کرد. گفته می شــود قراردادهای دفاعی میــان امریکا و
هند از ســال 2۰۰۸ تاکنون به بیش از 2۰ میلیارد دلار
رسیده باشد. هند همچنین عضوی از ائتلاف چهارجانبه با
آمریکا، استرالیا و ژاپن است که گفته می شود برای مقابله
با چین در آســیا و اقیانوسیه تشکیل شده است. هند روز
چهارشنبه دوم مارس 2۰22 )۱۱ اسفند ۱4۰۰( در رای
گیری مجمع عمومی ســازمان ملل متحد برای قعطنامه
محکومیت حمله روسیه به اوکراین، به این قعطنامه رای
ممتنع داد. دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در سال
2۰۱۷ قانونــی به نام »مبارزه با مخالفان آمریکا از طریق
تحریم« یا »کاتســا« امضا کرد که بر اساس آن روسیه،
ایران و کره شمالی شامل تحریم های واشنگتن شدند.